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ПРОТОКОЛ № 1 

засідання кафедри фізичної реабілітації та біокінезіології 

від «29» серпня  2019 року 

ПРИСУТНІ: завідувач кафедри фізичної реабілітації та біокінезіології, 

професор д.м.н. Савченко В.М.; професор д.б.н. Сегеда Т.П.; професор д.п.н. 

Хорошуха М.Ф., професор Лисенко О.М., доцент к.б.н. Омері І.Д.; доцент к.п.н. 

Неведомська Є.О.; доцент к.б.н. Тимчик О.В.; ст. викладач Яценко С.П., 

ст.викладач Погребняк Ю.М., викладач Якимчук О.А.  

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Представлення нових співробітників.  

2. Обговорення результатів вступної кампанії. 

3. Обговорення навантаження викладачів кафедри  

4. Підписання контрактів викладачами кафедри 

5. Створення робочої групи з формування вибіркових дисциплін для 

магістерської ОП «Фізична терапія» на 2019-2020 навчальний рік 

6. Різне 

 

1. СЛУХАЛИ: Представлення нових співробітників кафедри  

 

ВИСТУПИЛИ: Завідувач кафедри фізичної реабілітації та біокінезіології, 

професор, д.м.н. Савченко В.М., щодо представлення нових співробітників 

кафедри: Іващенко С.М. професор кафедри, доктор медичних наук; Рідьковець 

Т.Г. професора кафедри, доктор медичних наук. 

 

УХВАЛИЛИ: Нових співробітників кафедри. 

 

2. СЛУХАЛИ: Підсумки вступної кампанії   

ВИСТУПИЛИ: Завідувач кафедри фізичної реабілітації та біокінезіології, 

професор, д.м.н. Савченко В.М., щодо  підсумків вступної кампанії. На 

спеціальність Фізична терапія та ерготерапія ліцензійний обсяг виконано на 

бакалавра, на магістратуру не використано 1 місце 

УХВАЛИЛИ: роботу членів кафедри, які добре провели профорієнтаційну 

роботу 

 

3. СЛУХАЛИ: Обговорення навантаження викладачів кафедри. 

ВИСТУПИЛИ: Завідувач кафедри фізичної реабілітації та біокінезіології, 

професор д.м.н. Савченко В.М., щодо навантаження викладачів кафедри  

УХВАЛИЛИ: затвердити навантаження викладачів кафедри, перевести Буряк 

О.Ю., Якимчука О.А. на посади старших викладачів 

 

4. СЛУХАЛИ: Підписання контрактів викладачами кафедри. 
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ВИСТУПИЛИ: Завідувач кафедри фізичної реабілітації та біокінезіології, 

професор, д.м.н. Савченко В.М. щодо підписання контрактів викладачами 

кафедри, які проходили конкурс на заміщення вакантних посад. 

УХВАЛИЛИ: проходження конкурсу на заміщення вакантних посад кафедри 

такими викладачами: Лисенко О.М., Хорошуха М.Ф., Омері І.Д., Яценко С.П., 

Буряк О.Ю., Якимчук О.А., Погребняк Ю.М. 

 

5. СЛУХАЛИ: Створення робочої групи з формування вибіркових дисциплін 

для магістерської ОП «Фізична терапія» на 2019-2020 навчальний рік. 

ВИСТУПИЛИ: Завідувач кафедри фізичної реабілітації та біокінезіології, 

професор, д.м.н. Савченко В.М., який повідомив про необхідність сформувати 

перелік дисциплін для вибіркового блоку для магістрів 5-курсу (освітня 

програма «Фізична терапія») та надати опис цим дисциплінам. Запропоновано 

створити таку групу у складі:  

- Савченко В.М., завідувач кафедри фізичної реабілітації та біокінезіології - 

голова робочої групи; 

- Іващенко С.М., професор кафедри фізичної реабілітації та біокінезіології – 

член робочої групи; 

- Харченко Г.Д., доцент кафедри фізичної реабілітації та біокінезіології – 

член робочої групи; 

- Буряк О.Ю., старший викладач кафедри фізичної реабілітації та 

біокінезіології – член робочої групи. 

Запросити до складу цієї групи представника деканату Комоцьку О.С. (заступник 

декана з науково-методичної та навчальної роботи). 

УХВАЛИЛИ: Для формування блоку вибіркових дисциплін для освітньої 

програми «Фізична терапія» (другий магістерський рівень) створити робочу 

групу у складі: Савченко В.М., завідувач кафедри фізичної реабілітації та 

біокінезіології - голова робочої групи; Іващенко С.М., професор кафедри 

фізичної реабілітації та біокінезіології – член робочої групи; Харченко Г.Д., 

доцент кафедри фізичної реабілітації та біокінезіології – член робочої групи; 

Буряк О.Ю., старший викладач кафедри фізичної реабілітації та біокінезіології – 

член робочої групи. Запросити до складу цієї групи представника деканату 

заступника декана з науково-методичної та навчальної роботи Комоцьку О.С. 

 

 

Завідувач кафедри фізичної реабілітації  

та біокінезіології         В.М. Савченко  

 

Секретар кафедри          C.П. Яценко 


